NDEZ, Juez de Paz, S, NEN 

Febrero 23 de 1931 - 

d 1e1 
ror disnosición del Suserito Juez de 

Paz’de la. de Sección del Pepartamento 
de Durazno, dietada enrel Expediente 
cnmtulado Agencia de Rentas de Sa- 
randf del YA, contra la propiedad empba- 
aronada con' el Ne 102 y 107 — ciento 
dos ¥ clento siete — por cobro de Con~ 
tribuelán “Inmoblliaria. se cita. lama y 
emplaza al propictarfo o a auienss so 
consideron con derecho al roferido in~ 
muchle para que comparezcan ante este 
Juzgndo dentro del término de noyenta 
días. a estar a derechio en el menciona-